Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik  

“PC STORE” SHPK  në procedurën e prokurimit “E hapur e 

thjeshtuar”, me Nr. REF-41483-03-18-2025, me objekt: “Blerje 

Kompjuterash, pajisje dhe licenca”, me fond limit 6.812.680  

(Gjashtë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 15.04.2025 nga 

autoriteti kontrktor, Autoriteti Portual Durrës 

Ankimues: “PC STORE” SHPK me Nipt. L01606034A dhe adresë Rruga e 

Dibrës, Vila nr.153, Tiranë 

Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Portual Durrës

[...]

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën  19.03.2025  është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura 

e prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Nr. REF-41483-03-18-2025, me objekt: “Blerje 

Kompjuterash, pajisje dhe licenca”, me fond limit 6.812.680  (Gjashtë milion e tetëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 15.04.2025 

nga autoriteti kontrktor, Autoriteti Portual Durrës. 

II.2. Në datën 15.04.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-

ankimi. 

II.3. Në datën 30.04.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës